
SOUDNÍ ŘÍZENÍ

TRESTNÍ ŘÍZENÍ 

ZÁSADY ŘÍZENÍ

CIVILNÍ
PROCES 

PŘESTUPKOVÉ ŘÍZENÍ

ADHÉZNÍ ŘÍZENÍ

SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ

ŘÍZENÍ PŘED ÚSTAVNÍM SOUDEM

dvojinstančnost řízení vykonávací

řízení insolvenční

řízení nalézací

řízení rozhodčí (arbitráž)

přípravné řízení
zkrácené přípravní řízení

řízení před soudem
hlavní líčení

vykonávací řízení

zásady

správní žaloba

SANKCEBLOKOVÉ ŘÍZENÍ

PŘÍKAZNÍ ŘÍZENÍ

PŘÍKLADY PŘESTUPKŮ

z. projednací

z. vyšetřovací

z. arbitrárního pořádku

z. rovnosti účastníků před soudem

z. volného hodnocení důkazů

sporné

nesporné

z. veřejnosti

řízení zajišťovací

více informací

více informací

více informací

https://coggle.it/
https://www.businessinfo.cz/navody/zaklady-obcanskeho-soudniho-rizeni-ppbi/
https://frankbold.org/poradna/spravni-rizeni/spravni-rizeni/spravni-rizeni/rada/prestupkove-rizeni
https://cs.wikipedia.org/wiki/Civiln%25C3%25AD_proces#Z%25C3%25A1sada_arbitr%25C3%25A1rn%25C3%25ADho_po%25C5%2599%25C3%25A1dku_(jednotnosti_%25C5%2599%25C3%25ADzen%25C3%25AD

